
Podprogram VISK 6
Rok 2013

Požadavek

Č. proj. Č.j. Název Neinvestice Investice Celkem Dotace Žadatel stav dokumentů obrazů

1 80687/2012 Historie a vojenství v dobových písemnostech 192 000 0 192 000 192 000 Vojenský historický ústav projekt úspěšně realizován 13 2 397

2 1010/2013

Digitalizace rukopisů Strahovské knihovny - Král. 

kanonie premonstrátů na Strahově 123 000 0 123 000 123 000 Král. kanonie premonstrátů na Strahově projekt úspěšně realizován 6 3 038

3 1429/2013

Digitalizace humanistických tisků knihovny ZČM v 

Plzni 94 000 0 94 000 94 000 Západočeské muzeum v Plzni projekt úspěšně realizován 4 2 056

4 1434/2013 Digitalizace rukopisné sbírky knihovny ZČM v Plzni 60 000 0 60 000 60 000 Západočeské muzeum v Plzni projekt úspěšně realizován 5 1 435

5 1631/2013 Digitalizace vzácných tisků NLK 42 000 0 42 000 19 000 ČR - Národní lékařská knihovna projekt úspěšně realizován 1 935

6 1979/2013 Digitalizace středověkých rkp VK v Olomouci 67 000 0 67 000 67 000 Vědecká knihovna v Olomouci projekt úspěšně realizován 3 1 297

7 2094/2013

Digitalizace human. rkp R 349, R 357 a R 358 z 

fondu knihovny benedikt. opatství… 80 000 0 80 000 80 000 Muzeum Brněnska, p.o. projekt úspěšně realizován 5 2 191

8 2188/2013

Zámecká knihovna Valdštejnů na zámku v 

Doksech - sign. 1-74, knihy a tisky 88 000 0 88 000 59 000 Národní archiv projekt úspěšně realizován 5 1 879

9 2196/2013

Cizojazyčné tisky 16. století z fondu Knihovny 

Národního muzea (II. etapa…) 47 000 0 47 000 47 000 Knihovna AV ČR, v.v.i.

10 558/2013

Digitalizace historických dokumentů NK ČR v r. 

2013 1 310 000 0 1 310 000 1 310 000 Národní knihovna ČR projekt úspěšně realizován 97 19 900

11 560/2013

Hromadná digitalizace hist. a vzác. dokumentů ve 

spolupr. se spol. Google v r. 2013 4 394 000 183 000 4 577 000 4 394 000 Národní knihovna ČR Google - projekt realizován

12 1834/2013 Digitalizace starého tisku Biblia germanicolatina 252 000 0 252 000 252 000 Jihočeská věd. knihovna v Č. Budějovicích

13 1876/2013 Digitalizace vzácných rkp Knihovny NM 74 000 0 74 000 74 000 Národní muzeum projekt úspěšně realizován 2 714

14 3804/2013

Digitalizace vzácných historických hudebních rkp z 

fondu hud. oddělení 151 000 0 151 000 130 000 Národní knihovna ČR projekt úspěšně realizován 9 2 347

CELKEM 6 974 000 183 000 7 157 000 6 901 000 150 38 189

viz přílohy, do 30. 01. 2014 neodevzdán, žadatel 

nepodnikl před digitalizací kroky, které by umožnily 

korektní splnění v budoucnu bez nutnosti 

opakovaného pořízení digitálních obrazů, 

nepostupovali dle podmínek Definice digitálního 

dokumentu

zpřístupnění a trvalého uložení v podprogramu 

VISK6.

viz přílohy, neodevzdali výsledky projektu dle 

podmínek VISK6, nepodnikli před digitalizací kroky, 

které by umožnily splnění v budoucnu bez nutnosti 

opakovaného pořízení digitálních obrazů, 

nepostupovali dle podmínek Definice digitálního 

dokumentu pro potřeby

zpřístupnění a trvalého uložení v podprogramu 

VISK6.


